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Ring på klockan om det är låst.
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Kyrkoherde Fredrik Sigurdsson 0454-
594 01 
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Komminister Susanne Sonko    0454-
594 02 
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Anne-Mie Johnsson ....... 0454-594 09 
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Avlidna  
Lennart Eriksson, Stationsv. 2D, 83 år

Egon Johnsson, Nygårdsv. 4C,  73 år

Lennart Eriksson, Stationsv. 2D, 83 år

Jan Johansson, Ådalsv. 39, 77 år
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Sölvesborgsv. 15, 87 år
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Bo Persson, Hultav. 67, 69 år

Rolf Nilsson, Östra v. 2, 74 år

Gärd Olsson, Stationsv. 25 C, 76 år

Malte Månsson, Persgårdsv. 2, 83 år

Sten Thedsén, Skyttev. 20, 76 år

Hans Håkansson, Flobacken 4, 66 år

Brita Berg, Ekespjället 3, 81 år

Ingrid Nilsson, Mästarev. 1, 73 år

Sonja Karlsson, Stålav. 25 C, 85 år

Anna-Greta Martinsson,  
Sölvesborgsv. 15, 84 år

Margareta Jonasson, Skiftesv. 20, 70 år

Paul Paulick, Stationsv. 2F, 77 år
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Den 17/9 kl 18.30 blir det upp-
takt för alla konfirmander med 
målsmän. Vi börjar med mässa 
i Mörrums kyrka sedan blir det 
fika och information i försam-
lingshemmet. 

Går du i 8:an och du inte fått 
något brev med inbjudan till kon-
firmation – kontakta oss. Även 
du som går i 9:an men missade 
konfirmationen 2014-2015 ska 
ha fått en inbjudan, har du inte 
det – kontakta oss.

Susanne Sonko, präst,  
0454-594 02
Beathe Haraldsson,  
församlingspedagog,  
0454-594 07

Konfirmation 2015-2016 
nu är det dags

Övre raden från vänster: Emil Pettersson, Dennis Dahlbeck, Eric Skåre, Emil Bengtsson, Sandra Friberg, Clara 
Svensson, Lovisa Gustavsson, Amanda Svensson, Alma Eriksson, Minna Johnsson, Emanuel Grekula, André 
Andersson, Alexander Martinsson, Simon Tärnestig
Undre raden från vänster: Konfirmandledare Klara Fransson, Isabel Noreman, Ellen Bengtsson, Claudia Dahlbom, 
Maja Lorentzen, präst Susanne Sonko, Isabella Lindkvist, Ellen Johansson, Ebba Johansson, Wilma Svensson, för-
samlingspedagog Beathe Haraldsson Foto: Foto: Kristina Carlsson/Bildbutiken Picture Home

Konfirmation
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Har du hört 
det tidigare? 
Normer är 
något tråkigt 
och gammal-
dags, något 
som begrän-
sar männis-

kors liv och måste därför brytas. 
Självklart håller jag med om att 
normer kan bli till stereotyper och 
förutfattade meningar om männ-
iskor eller grupper av människor. 
Vi kan bygga in hinder för perso-
ner som gör det svårt att göra sin 
röst hörd eller få ett vettigt arbete 
eller... Om detta är det vi tänker på 
när vi talar om normer, då håller 
jag med om att de ska brytas.

Men en människa och ett samhälle 
behöver goda regler, värderingar 
och normer som skyddar det vi 
värdesätter högt. En norm är en 
gemensam överenskommelse kring 
vad som är gott och vad som 
kan leda fel, inte sällan destillerad 
genom tidigare generationers erfa-
renheter. Detta för att inte varje 
enskild person eller ny genera-
tion ska behöva göra om samma 
misstag som våra föräldrar gjorde. 
Att tillhöra ett samhälle ger sam-
manhang och identitet. Den kol-
lektiva gemensamma erfarenheten 
och min egen erfarenhet behöver 
samspela. Vi lär av varandra och 
vi lär av historien. Men i det goda 
föränderliga samhället får också jag 
vara med och tillföra något till den 
stora bilden och förändra det jag 
tycker är fel. Normer är därför allt 
annat än oföränderliga men aldrig 
lättköpta.

Vi har många rättigheter som 
medborgare i Sverige/EU/världen. 

Lagar som ger dig rätt att tala fritt, 
bekänna dig till vilken gud du vill 
eller ingen alls om så skulle vara 
fallet, rätt till utbildning, sjukvård 
och stöd i livet när det behövs. Vi 
lever i en privilegierad tid och på 
en privilegierad plats. För mig står 
det klart att vårt goda demokra-
tiska samhälle inte har vuxit fram 
ur ett tomrum. Jag vill mena att 
det är goda värderingar och nor-
mer som över tid verkat och gett 
en tydlig riktning. Samtidigt som 
modiga människor vågat ifråga-
sätta det vedertagna och tvinga 
fram förändringar när det behövts. 
Goda normer och värderingar om 
kärlek, värdighet, jämlikhet, tillit 
behöver värnas och förmedlas till 
varje ny generation. 

Om ingenting är ”normalt”
Ett tilltagande problem med 
dagens pluralistiska samhälle är 
att identifieringsmöjligheterna blir 
allt färre (och då ser jag inte på 
skiftande geografisk eller kultu-
rell bakgrund som ett problem 
– människor från andra kulturer 
eller med annan religion har ofta 
en tydligare identitet). Den enda 
gemensamma överenskommelsen 
blir att allt är tillåtet, om det sker 
inom lagens råmärken. Om ing-
enting är ”normalt” var får jag då 
som individ vägledning ifrån? Vad 
har jag att göra uppror emot? Allt 
och inget! Om det normala inte 
är avgränsat åt något håll utan allt 
är normalt och ”tillåtet” – hur gör 
man då uppror och hur går man i 
opposition?

På flera plan är det synd om 
dagens unga eftersom deras för-
äldrar inte i första taget vill lämna 
ungdomstiden bakom sig. När till 

åldern mogna vuxna klär sig, talar 
som och facebookar som ungdo-
mar – ja då blir detta till slut nor-
men att bryta med. Snart lämnar 
de unga Facebook för Instagram, 
Snapshot eller Kik. De utvecklar 
nya ord och klär sig på nytt sätt 
igen. Det dröjer väl inte länge för-
rän ungdomars mest rebelliska 
uttryck blir att klä sig i byxor med 
pressade veck, att de börjar bära 
gula lammullskoftor och prata 
vårdad akademikersvenska samt 
att de träffas i riktiga livet för att 
umgås och samtala. Uh – låter 
smärtsamt töntigt utifrån dagens 
uppkomna normer, eller…

Normer existerar och kommer all-
tid att existera så länge människor 
lever tillsammans. Idag har ”norm-
kritik” blivit en norm i sig som kos-
tar på att ifrågasätta. Den som inte 
lika hastigt vill hälla ut barnet med 
badvattnet blir ansedd som mossig 
och bakåtsträvande. - Varför ger 
han inga exempel, prästen? Är han 
en sådan motståndare mot kvinn-
liga präster eller en som inte kan 
tänka sig att viga samkönade par? 
Varken eller, kan jag kort svara, 
även om jag i den senare frågan 
fick ge mig själv lång tid till reflek-
tion, främst av respekt för blivande 
vigselpar. Det jag gör vill jag kunna 
göra helhjärtat. Att jag ens skriver 
detta förklarande är för mig ännu 
ett bevis på att normen i vårt sam-
hälle och i kyrkan bara förändrats 
men är minst lika allomfattande 
som tidigare. För att få vara med 
behöver man tycka och handla 
som andra.

Blir snart sin tids nya norm
Det lite komiska med all kritik av 
rådande normer är förstås att 

Normen som blev o normal, eller…?
av Fredrik Sigurdsson, kyrkoherde
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Normen som blev o normal, eller…?
av Fredrik Sigurdsson, kyrkoherde

oppositionen mot det tidigare 
erfarna, beprövade, blir det nor-
mala och snart sin tids nya norm. 
Varför – för att vi inte kan leva 
utan normer. Men om vi inte vill 
erkänna att normer existerar blir 
de istället tysta och outtalade, 
men ändå kända av alla. Outtalade 
normer blir svårare att prata om, 
ifrågasätta och vägledas av. Du 
riskerar att hamna utanför utan att 
förstå varför.  

Vi behöver normer och gemen-
samma grunder i samhället för att 
lita på varandra och samverka. Ett 
samhälles stabilitet och funktion 
bygger på att vi just kan lita på 
varandra. Det handlar om en dyr-
bart vunnen tillit till människor och 
till det gemensamt överenskomna 
och erfarna. Vi måste lita på var-

andra, vad skulle vi vara annars? 
Vi måste vara beredda att lägga 
vårt liv i någon annans händer. Om 
jag, svårt sjuk, tvingas söka akut 
läkarvård så lägger jag mitt liv i 
läkarens händer och litar till att den 
behandling eller den medicin som 
ordineras faktiskt hjälper mig att 
bli bättre – hur skulle det fungera 
annars? Om jag kommer med svår 
tandvärk till folktandvården, eller 
vilken tandläkarmottagning du nu 
går till, så gapar jag villigt och litar 
till att tandläkaren använder borren 
på den skadade tandytan och inte 
till att på illvilja perforera mitt tand-
kött. Kanske en fånig bild, tycker 
någon – men tänk efter… Visst är 
det så att vi är länkade till varandra 
och bara det samhälle där vi har 
en grundläggande tillit till varandra 
kan fungera. 

Lyssna till Paulus ord:
Ty liksom kroppen är en och har många delar och alla de många 
kroppsdelarna bildar en enda kropp, så är det också med Kristus. Med 
en och samma Ande har vi alla döpts att höra till en och samma kropp, 
vare sig vi är judar eller greker, slavar eller fria, och alla har vi fått en 
och samma Ande att dricka. Kroppen består inte av en enda del utan av 
många. Om foten säger: ”Jag är ingen hand, jag hör inte till kroppen”, 
så hör den likafullt till kroppen. Och om örat säger: ”Jag är inget öga, 
jag hör inte till kroppen”, så hör det likafullt till kroppen. Om hela krop-
pen var öga, vad blev det då av hörseln? Om allt var hörsel, vad blev 
det då av luktsinnet? Men nu har Gud gett varje enskild del just den 
plats i kroppen som han ville. Om alltsammans var en enda kroppsdel, 
vad blev det då av kroppen? Nu är det emellertid många delar, men en 
enda kropp.

Ögat kan inte säga till handen: ”Jag behöver dig inte”, och inte heller 
huvudet till fötterna: ”Jag behöver er inte.” Tvärtom, också de delar av 
kroppen som verkar svagast är nödvändiga [- - -] Lider en kroppsdel, så 
lider också alla de andra. Blir en del hedrad, så gläder sig också alla de 
andra. 

1 Kor 12:12-26

Tillsammans är vi mer än 
var och en för sig
Söndagens episteltext träffar huvu-
det på spiken. Här framkommer hur 
vi, du och jag, alltid är länkade till 
varandra och beroende av andra. 
Tillsammans är vi mer än var och 
en för sig. Tillsammans, som Kristi 
kropp, kan vi mer vara Jesu närvaro 
i världen och vittna om hans kärlek 
till allt levande.i världen och vittna 
om hans kärlek till allt levande. 
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Psalmkören
Är en samling glada äldre sångare 
som älskar att sjunga. Repertoaren 
består bl a av psalmer, visor mm 
Medverkar vid gudstjänster, ,sjung-
er på äldreboendena mm. Vi övar 
på fredagar i Mörrums församlings-

hem kl 14.00-15.00.   
Start 11 september
Körledare:  
Nina Silander, tfn: 0454-594 06, 
nina.silander@svenskakyrkan.se

Voices 
Församlingens damkör som sjunger 
det mesta. Visor, schlager, psalmer 
mm. Vi medverkar vid gudstjänster, 
har egna konserter, är med i ”I 
Juletid"

Vi övar på måndagar i Mörrums 
församlingshem kl 18.00-19.30.   
Start 7 september
Körledare: 
Nina Silander, tfn 0454-594 06, 
nina.silander@svenskakyrkan.se

Kyrkokören
En klassisk kyrkokör som sjung-
er i stämmor och medverkar i 
kyrkoårets olika gudstjänster. 
Grundnotläsningsförmåga och 
gängse bra gehör är att föredra för 

att bäst njuta av upplevelsen av att 
sjunga tillsammans. Kören övar i 
regel varje tisdag kl 19.00-21.00 i 
Mörrums församlingshem.  
Start 1 september

Körledare  
Marco Bonacci, tfn 594 05

Diskantkören 
Är kören för dig mellan 8-12 år. Vi 
sjunger, pysslar  mm. Medverkar 
vid  familjegudstjänster, går 
luciatåg…
Övar i Mörrums församlingshem 
onsdagar kl 15.00-16.00.

Start 9 september

Körledare:  
Nina Silander, tfn: 0454-594 06, 
nina.silander@svenskakyrkan.se

medlemmar 
välkomna till 
en ny termin 

i sångens 
tecken!
 KÖRER

Schola sancti 

Benedicti
Är en sånggrupp som koncentrerar 
sig på den  gregorianska 
repertoaren. Det handlar om den 
västerländska kyrkans säregna 
sång som varit grunden för vår 
västerländska musik. Sånggruppen 
är öppen för både män och kvinnor 
som på veckobasis vill träffas för att 
stilla sig i bön, meditation och även 
kontemplation,  i form av sång: av 
hjärtats glädje. Deltar i högmässor 
och olika gudstjänster eller egna 
bönestunder, sk ”tidegärder”.

Sånggruppen övar på torsdagar 
kl 19.15-21.00 i Mörrums kyrka.
Start 3 september

Anmälningar kan göras till organist 
Marco Bonacci, tfn 594 05.

Församlingens körer hälsar gamla och nya medlemmar 

välkomna till en ny termin i 
sångens tecken
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Tack Håkan…

för Ditt bidrag till Mörrums Diako-
nala Hjälpkassa. På sin sommarkon-
sert i juni samt i Voices sommarkon-
sert ett par veckor innan skänkte 
Håkan Windahl sina cd-skivor till 
självkostnadspris till förmån för för-
samlingens diakonala hjälpkassa. 
Hjälpkassan fick drygt 5 000,-!

Mörrums Diakonala Hjälpkassa 
används till enstaka, akuta utbe-
talningar till privatpersoner som 
har det svårt ekonomiskt. Används 
också till inköp av matkassar med 
basmatvaror som delas ut till behö-
vande som söker församlingen och 
diakonen.

 

  

 Obs ! ETT PAR GÅNGER PER 
TERMIN ÄR VERKSAMHETEN 
INSTÄLLD PGA. UTBILDNING 

VÄNLIGEN GÅ IN PÅ 
FÖRSAMLINGENS HEMSIDA FÖR 

AKTUELL INFO. 

Ingen grupp 27/8 pga  
personaldag 

Har Du frågor som rör verk-

samheten, kontakta för-

samlingspedagog Beathe 

Haraldsson tel. 594 07. 

Varmt välkomna tillbaka ! 
Beathe

BABY-CAFÉ
start 25/8 

Tisdagar kl. 9.00-11.30 
En öppen grupp. Här träffas 
vuxna och de mindre barnen 
från 0 år och upp till 1 år. 
Prat och trevlig samvaro för 
de vuxna. 
Sång/rytmikstund och andakt 
kl. 9.30. Fika 10 kr.
Ingen föranmälan. 

ÖPPEN VUXEN/
BARN GRUPP, start 
24/8 och 3/9

Måndagar och torsdagar 
kl.8.30-11.00. 
För barn från O år tillsam-
mans med vuxen. Här träffas 
barn och vuxna
tillsammans för leka, pyssla, 
sjunga och umgås. Här kom-
mer man och går hem när 
man själv vill.
Ingen föranmälan. Fika 10 
kr vuxen och gratis för barn. 
Vi avslutar med gemensam 
sångstund/andakt.
Ingen grupp 27/8 pga  
personaldag 

SVENSKA KYRKANS 
UNGA I MÖRRUM,  
start vecka 37.

Mini-miniorer Så 0-2
Start: Måndag 7 september  
kl. 14.00-16.00.

MINIORER Så 3  
Start: Onsdag 9 september
Kl 14.00-16.00

JUNIORER Så 4-6
Start: Onsdag 9 september   
kl.14.00-16.00

UNGDOMSGRUPP +13-
Onsdag 9 september kl.17.30-19.30.
Utskick med mera info utkommer till 
alla medlemmar

Svenska Kyrkans Unga i Mörrum
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Torsdag 3/9 startar Sy- och stickcaféet i Mörrums 
församlingshem, mellan kl 9.30-11.30. Vi träffas vid 
sju tillfällen varannan torsdag. 17/9, 1/10, 15/10, 
29/10, 12/11 och 26/11

 

 

G 

 

 

 

  

Välkommen till en stunds samvaro i för-
samlingshemmet några tisdagar i höst. 
Vi träffas kl 10.00, andakt kl 11.45 
sedan äter vi soppa tillsammans.

Vi träffas följande tisdagar: 25/8, 22/9, 
27/10 och 24/11

ÖPPET HUS 
MED SOPPLUNCH

 i 
Mörrums församlingshem 

kl 14.00 – 16.00

15/9 Laxmiddag
 Se annons här intill.

Övriga datum 20/10 & 17/11  
Koppla av till en stunds vacker musik 
eller lyssna på en intressant föreläs-
ning. Låt dig sedan väl smaka av 
hembakat fika och kaffe.  
15/12 Julfest med underhållning.  
Kl 11.30 andakt i kyrkan.  
Föranmälan.

Varmt välkomna!

Måndagar, med början 7/9 kl 09.15. 
Samling utanför Prästgården.

Vi går en dryg halvtimme i lugn takt olika rundor i vår vackra by. Stavar, 
rollator, permobil och dylikt går bra. Efter promenaden avslutar vi med 
kaffe och fralla i Mörrums församlingshem.

Varmt välkommen att vara med !

Tisdag 15 sept 

Laxmiddag
Vi börjar med andakt i Mörrums kyrka kl 11.30, därefter laxmiddag i 
Mörrums församlingshem. Underhållning!
Varmrätt samt kaffe och kaka: 50,-. Föranmälan, senast 11/9. på tel 
0454- 

 Varmt Välkommen!

Gud och spagetti
kl 17.00-19.00.

i församlingshemmet vissa torsdagar kl 17.00. 
Vi delar en enkel andakt på barnens villkor och 
därefter äter vi spagetti och köttfärssås i stora 
lass. Kaffe och kaka. En stunds gemenskap för alla 
åldrar. Välkommen!

Torsdagar: 24/9, 22/10, 

och 19/11.
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Gravplatser som är ovårdade  
och saknar gravrättsinnehavare

Det saknas gravrättsinnehavare till 
dessa gravplatser. Gravplatserna har 
varit ovårdade och skylt att anhöriga 
skall kontakta kyrkogårdsexpeditio-
nen har varit utsatt i över två års tid. 
Om det finns anhöriga eller någon 
som känner till de här gravarna så 
var vänlig och ta kontakt med kyr-
kogårdsförvaltningen i Mörrum.
Om det finns anhöriga eller någon 
som känner till de här gravarna, 
så var vänlig och ta kontakt med 
kyrkogårdsförvaltningen i Mörrum, 
tel 0454-594 30.

1B 66 Gravrätt utgått 2012-12-31
Gravsatt: Vincent Celin f. 1927-11-16  
d. 1962-09-19.

1B 162 Gravsatta: Erik Bengtsson f. 
1861-10-05 d. 1899-07-28.
Johanna Bengtsson f. 1865-04-19 d. 
1924-04-07.
Gerda Eriksson f. 1895-03-11 d. 
1952-05-08.

Erika Eriksson f. 1899-05-06 d. 
1966-09-24.
Betty Eriksson f. 1897-03-28 d. 
1974-10-18.

1C 2 Gravsatta: Hanna Jonasson f. 
1864-03-23 d. 1943-10-21.
Johan August Jonasson f. 1864-09-
12 d. 1952-01-08.

1C 109 Gravsatta: Emelie Johnsson 
f. 1864-03-23 d. 1939-04-20.
August Johnsson f. 1864-06-25 d. 
1944-05-07.
Erik Johnsson f. 1906-01-27 d. 
1979-02-02.
Anna Johnsson f. 1901-08-03 d. 
1987-04-18.

3A 64 Gravrätt utgått 2014-12-31. 
Gravsatta:
Ellen Ingeborg Johansson f. 1910-
12-18 d. 1983-07-18.
Johan Olof Johansson f. 1912-10-09 
d. 1989-02-16.

3D 135-138 Gravrätt utgått 2014-
12-31. Gravsatta: Tom Erland Jacob-
sen f. 1960-08-19 d. 1964-10-21.
Kim Erland Jacobsen f. 1957-08-11 
d. 1964-10-21.

3D 153-154 Gravrätt utgått 2014-
12-31 Gravsatta:
Hanna Karlsson f. 1878-04-07 d. 
1964-06-13.
Nils Johan Karlsson f. 1886-08-15 d. 
1967-09-16.

3D 178-179 Gravrätt utgått 2013-
12-31 Gravsatta:
Ida Barnera Håkansson f. 1880-01-
27 d. 1963-11-08.
Oskar Håkansson f. 1880-09-23 d. 
1965-01-03.

3D 180-181 Gravrätt utgått 2013-
12-31. Gravsatta: Hjalmar Folke 
Mattsson f. 1905-07-20 d. 1963-
09-07.

3E 59-60 Gravrätt utgått 2013-12-
31. Gravsatta: Gerda Karlsson f. 
1908-01-20 d. 1975-08-17.
Ragnar Ferdinand Karlsson f. 1904-
04-05 d. 1988-11-17.

Med vänliga hälsningar Thomas 
Oscarsson
Mörrum-Elleholms kyrkogårdsförvalt-
ning.

Har du en historia att berätta –  
eller intressanta fakta om någon gravsatt på våra kyrkogårdar, 

är du välkommen att höra av dig till oss.

Vi kommer efterhand att presentera ”Mörrumsprofiler” / 
”Elleholmsprofiler” som ligger begravda på våra kyrkogårdar.

Ring gärna till expeditionen 0454-594 00 

Mail: nina.silander@svenskakyrkan.se
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Middagsbön

Varje vardag i Mörrums kyrka  
kl 11.45.  

Start den 3 september

Allhelgonahelgen 
i våra kyrkor 

Välkommen 
till öppet hus i 

Församlingshemmet

fre 30 okt. kl. 12-16

lö 31 okt. kl. 12-16

Kaffeservering och 
tillfälle till samtal

Kaffe serveras 

hos vaktmästarna i Mörrum. 

Onsdag 28 okt 10-15

Torsdag 29 okt 10-15 

Minnesgudstjänst  

med ljuständning  
hålls iMörrum lö 31 okt. kl. 16

Elleholm sö 1 nov. kl. 16

hjälper dig 
att skicka en 

julhälsning till alla 
församlingsbor

Hur är detta möjligt? 
Jo, så här fungerar det; Du sät-
ter in ditt bidrag på bankgiro 
5757-6886, som är Mörrum –
Elleholms församlingskonto.
Skriv ”Julhälsning HELA 
VÄRLDEN” samt vem hälsningen 
är ifrån på talongen. Ditt bidrag 
går då vidare till Svenska kyrkans 
konto för internationellt arbete. 
I det församlingsblad som kom-
mer ut i början på december 
publicerar vi namnen på alla 
som skänkt en gåva till insam-
lingen. Du kan också lämna din 
gåva på församlingsexpeditionen 
så hjälper vi dig.
OBS VIKTIGT! Du måste skicka 
eller lämna pengarna före den  
2 november, för att ditt namn 
ska hinna komma med innan 
tidningen trycks!
Tack för Din gåva! Inget bidrag är 
för litet, men det kan inte heller bli 
för stort!

Torsdag 4/9 träffas bokcirkeln mellan kl 16.00-17.30. Vi träffas den 
första torsdagen i månaden. För vidare information kontakta  
Ing-Marie Swedberg på tel 070-652 93 82, 159 90.

”Jag skall vara 
med dig och 

skydda dig vart 
du än går.”

Första Moseboken 28:15
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KOM, HELGE ANDE, TILL MIG IN,
UPPLYS MIN SJÄL OCH GE DEN LIV,
ATT JAG I DIG FÖRBLIVER.
VAR SJÄLV ETT LJUS PÅ ALL MIN STIG,
OCH LED MIG DU DEN VAG DU VILL ,
ÅT DIG JAG HELT MIG GIVER.

Rätt lösning på korsord nr 2

Nästa nr kommer 
vecka  48 2015

HAR
INGET
EGET
LAND

GÖMDA

VÄNT
FARA
TILL

SJÖSS
SKULDRA

KNOG
EJ

FUNGE-
RA

ELDAR

OTTO-
MAN

GRANN-
LÅT

VITRIN PÅ
BRICKA

APART

KYRKO-
DEL

HE-
DERS-
SALVA

JORD-
BUNDET

PU-
TINJA

AIDA
HERDE

SOM BLEV
KUNG

STAD
MED
TRA-

GISKT
SLUT

MÖRNE
I

REOLEN
CHICA SOPRAN

OCH
EFTER-
TANKE

DE ÄR TILL FÖR BÖN

FATTIG-
KVAR-
TEREN
LÄR-

JUNGE

TRADE-
MARK

ÄDEL-
STEN

GAR-
FUN-
KEL

FÖR SJUKA I EKEN
HACKA
SOM

FÅGEL
TVEK-
SAMT

STYRKA

SKIFT

HELIO-
POLIS

BRAHE-
HUS

HET

FÖRR
FÖR

TILL-
STÅND

HERME-
LIN

FJÄRD

TAFATT

ROLLS
ROYCE BYRÅ

ÄR
ÄNG

PARTI

JJOOKK
FF 55 33

PPSSAALLMMEENN
LÅT GULNA VARJE BLAD PÅ KVIST,
LÅT FALNA VARJE STRÅ;
GUDS RIKA NÅD, DET VET JAG VISST,
DEN SKIFTAR EJ ÄNDÅ.

.................................................
Namn.

.................................................
Adress

.................................................
Postnr Ort

.................................................
Tel

Skicka in din lösning, senast den 
16 oktober till ”Församlingsbla-
det”, Karlshamnsvägen 6, 375 33 
Mörrum eller lämna den på försam-
lingsexpeditionen. Märk kuvertet 
”Kryss nr 3/15”. De tre första rätta 
lösningarna vinner 1/2 kg kaffe, 
som finns att hämta på expedi-
tionen eller i församlingshemmet. 
OBS! Orden i PSALMEN-rutan 
längst ner till vänster skall också 
fyllas i! Glöm inte skriva namn och 
adress.

Korsord 
nr 3, 2015

Vinnare av korsord nr 2 
Kristina Wallin, Margot Forssell 
och Stig Bejmar

Vi behöver din hjälp!
Ju fler man är desto roligare blir det. Vi behöver just din hjälp när 
vi har kyrkkaffe, Gud & Spagetti, soppluncher, i vår besöksgrupp, 
gudstjänstvärdar i söndagens gudstjänst.

Kontakta diakoniass. Jenny Lindholm på tel 0454-594 08  
eller ring expeditionen 0454-594 00. Välkommen!



Välkommen till våra kyrkor!

OBS! Ändringar kan förekomma. Se alltid tidningarnas predikoturer eller gå in på   
www.svenskakyrkan.se/morrum-elleholm Övriga gudstjänster annonseras under ”I våra kyrkor” i dagstidningarna. 

 Söndag 18 10.00 Gudstjänst Britt-Marie Kaldéus 
Gustavsson Sångarna

 Söndag 25 10.00 Gudstjänst tillsammans med 
Mörrums  Församling Fredrik Sigurdsson. 
Gemensamma sångare.  Kyrkkaffe

November
  Lördag 07 16.00 Höstfest Lotterier, servering och 

andakt
 Söndag 15 10.00 Gudstjänst Britt-Marie Kaldéus 

Gustavsson Sångarna
 Söndag 29 10.00 Adventsgudstjänst Staffan Andersson 

Sångarna

September
 Lördag 5 18.00 Lördagskväll ”På upptäcktsfärd i vår 

natur” Ivar Björegren Andakt  Servering 
 Söndag 20 10.00 Gudstjänst Britt-Marie Kaldéus 

Gustavsson Sångarna

Oktober
 Söndag 04 10.00 Gudstjänst   Staffan Andersson 

Sångarna Nattvardsfirande
 Lördag 10 Eqmeniakyrkans regionsfest
  I Kristianstad. 
  Se anslag i Ådalskyrkan

Ådalskyrkan  
Mörrums frikyrkoförsamling

 Torsdag 15  14.30 Andakt på Persgård, SS, MB, JL
  18.30 Veckomässa Mörrums kyrka, UH, MB
 Söndag 18  10.00 Gudstjänst Mörrums kyrka, UH, MB. 

Enkelt kyrkkaffe.
 Söndag 25  10.00 Ekumenisk gudstjänst Ådalskyrkan. FS, 

NS. Ekumenisk kör medverkar.
 Torsdag 29  18.30 Veckomässa Mörrums kyrka, UH, MB
 Lördag 31  16.00 Minnesgudstjänst Mörrums kyrka, SS, 

MB Kyrkokören medverkar.

November
 Söndag 1  16.00 Minnesgudstjänst Elleholms kyrka, SS, 

MB. 
 Söndag 8  10.00 Högmässa Mörrums kyrka, FS, MB. 

Enkelt kyrkkaffe 
 Torsdag 12  14.30 Andakt på Ekegården, FS, NS 
  18.30 Veckomässa Mörrums kyrka, FS, NS
 Söndag 15  10.00 Mässa Mörrums kyrka, UH, NS. Enkelt 

kyrkkaffe.
 Torsdag 19  14.30 Andakt på Persgård, FS, MB.
 Söndag 22 10.00 Gudstjänst Mörrums kyrka, FS, MB. 

Enkelt kyrkkaffe
 Torsdag 26  18.30 Veckomässa Mörrums kyrka, SS, MB.
 Söndag 30  10.00 Festmässa Mörrums kyrka, FS, MB. 

Körer och trumpet. Kyrkkaffe Mörrums för-
samlingshem.

  14.00 Gudstjänst Elleholms kyrka, FS, MB. 

FS=Fredrik Sigurdsson • SS=Susanne Sonko • UH=Ulf Hermfelt 
• MB=Marco Bonacci • NS=Nina Silander • JL=Jenny Lindholm • 

MJ=Margareta Jeppson

Augusti
 Söndag 30  10.00 Gudstjänst med dop Elleholms kyrka, 

FS, NS.

September
 Torsdag 3 11.45 Middagsbön Mörrums kyrka startar. 

Varje vardag mån-fre
  18.30 Veckomässa Mörrums kyrka, FS, MB
 Söndag 6  10.00 Högmässa Mörrums kyrka, FS, NS. 

Enkelt kyrkkaffe.
 Torsdag 10  14.30 Andakt på Ekegården, UH, MB, JL
 Söndag 13  10.00 Mässa Mörrums kyrka, UH, MB. Enkelt 

kyrkkaffe
 Tisdag 15  11.30 Andakt Mörrums kyrka, därefter laxmid-

dag Mörrums församlingshem. Föranmälan 
senast 11 september.

 Torsdag 17  14.30 Andakt på Persgård, UH, MB 
18.30 Veckomässa med konfirmandupptakt 
Mörrums kyrka, SS, MB, Beathe Haraldsson

 Söndag 20  10.00 Gudstjänst Mörrums kyrka, SS, NS. 
Enkelt kyrkkaffe.

 Söndag 27  16.00 Kontraktsgemensam mässa Asarum.

Oktober
 Torsdag 1  18.30 Veckomässa Mörrums kyrka, FS, MB
 Söndag 4  10.00 Mässa Elleholms kyrka, FS, MB. 
 Torsdag 8  14.30 Andakt på Ekegården, SS, MB, JL
 Lördag 10  15.00-17.00 Kyrkan är öppen för inlämning av 

frukt, grönsaker mm för smyckning av kyrkan 
inför söndagens gudstjänst och till försäljning 
församlingshemmet.

 Söndag 11  10.00 Familjemässa Mörrums kyrka, SS, NS. 
SKUM och Diskantkören medverkar. Kaffe, lot-
terier mm församlingshemmet. 


